

Santander

CERTIFICACIÓN DE SALDOS
CUOTAS IMPAGADAS DE PRÉSTAMOS



TIPO DE PRODUCTO: PTMOS. CONSUMO Y FINALIDADES ESPECIFICAS
SUBTIPO DE PRODUCTO: PRESTAMO PRECONCEDIDO

PRINCIPAL PENDIENTE: 8.050,56
FECHA VENCIMIENTO: 14/01/2020
FECHA DE TRASPASO: 12/09/2018

F. CUOTA	CAPITAL		INTERES			INTERES DEMORA			
	IMP. TOTAL	IMP. IMPAGADO	ORDINARIOS	TASA	ORD. IMPAGADO	TASA	DÍAS	INT. DEMORA	IMP. DEMO. IMPAG.
14/04/2018	423,55	391,90	83,51	9,500	0,00	9,500	113	11,69	11,69
14/05/2018	429,60	429,60	77,46	9,500	77,46	9,500	120	16,06	15,12
14/06/2018	430,53	430,53	76,53	9,500	76,53	9,500	89	11,91	11,91
14/07/2018	436,41	436,41	70,65	9,500	70,65	9,500	59	7,89	7,89
14/08/2018	437,62	437,62	69,44	9,500	69,44	9,500	28	3,75	3,75
		2.126,06			294,08				50,36

PPAL. PDTE 8.050,56

INT. S. PENDIENTES AL 9,500 S. 8.050,56 EN DIAS 29 61,61

Total cuotas impagadas	2.420,14
Total capital pendiente	8.050,56
Total intereses demora	50,36
Total intereses cap. pdtes	61,61
TOTAL DEUDA	10.582,67

DILIGENCIA DE CIERRE DE CUENTA DE PRESTAMO: Don FELIX MERCHANT ESPERON y Doña BELEN MARTIN APARICIO, Apoderados del Banco Santander, S.A., cierran la presente con un saldo de 10.582,67€ (DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS Y SESENTA Y SIETE CENTIMOS DE EURO) a favor de este Banco, y es el resultante al día 12 de SEPTIEMBRE de 2018 de las anotaciones realizadas en la ficha contable en la que se recoge el movimiento de la Cuenta de Préstamo núm.0049 2832 143 0614785 a nombre de y Doña MARIA ESCAMILLA YANINI, en la contabilidad de este Banco.

Madrid, a 28 de ENERO de 2019
Banco Santander, S.A.
P.P.

CAPITAL INICIAL : 24.559,45 EUR
 PRINCIPAL PENDIENTE : 8.950,54 EUR
 FECHA FORMALIZACION : 14-01-2015
 FECHA VENCIMIENTO : 14-01-2020

F. CUOTA	IMPORTE CUOTA	DETALLE CUOTA CAPITAL	INT. ORDINARIOS	TASA(%)	IMPORTE ABONADO	IMP. IMPACADO	SALDO PENDIENTE
14-02-2015	515,79	314,88	208,91		515,79	0,00	24.244,57
14-03-2015	515,79	336,65	179,14	9,500	515,79	0,00	23.907,92
14-04-2015	515,79	328,21	195,58	9,500	515,79	0,00	23.587,71
14-05-2015	515,79	329,05	186,74	9,500	515,79	0,00	23.258,66
14-06-2015	515,79	325,52	190,27	9,500	515,79	0,00	22.933,14
14-07-2015	515,79	330,92	181,55	9,500	515,79	0,00	22.598,90
14-08-2015	515,79	333,63	184,87	9,500	515,79	0,00	22.267,98
14-09-2015	515,79	342,14	173,65	9,500	515,79	0,00	21.934,35
14-10-2015	515,79	339,15	176,64	9,500	515,79	0,00	21.592,21
14-11-2015	515,79	347,54	168,25	9,500	515,79	0,00	21.253,06
14-12-2015	515,79	344,77	171,02	9,500	515,79	0,00	20.905,52
14-01-2016	515,79	347,59	168,20	9,500	515,79	0,00	20.560,75
14-02-2016	515,79	361,10	154,69	9,500	515,79	0,00	20.213,16
14-03-2016	515,79	353,39	162,40	9,500	515,79	0,00	19.852,06
14-04-2016	515,79	361,45	154,36	9,500	515,79	0,00	19.498,67
14-05-2016	515,79	359,24	156,55	9,500	515,79	0,00	19.137,24
14-06-2016	515,79	367,13	148,64	9,500	515,79	0,00	18.778,00
14-07-2016	515,79	365,18	150,61	9,500	515,79	0,00	18.410,87
14-08-2016	515,79	368,17	147,62	9,500	515,79	0,00	18.045,69
14-09-2016	515,79	375,84	139,95	9,500	515,79	0,00	17.677,52
14-10-2016	515,79	374,25	141,54	9,500	515,79	0,00	17.301,68
14-11-2016	515,79	381,78	134,01	9,500	515,79	0,00	16.927,43
14-12-2016	515,79	380,44	135,35	9,500	515,79	0,00	16.545,65
14-01-2017	515,79	383,55	132,24	9,500	515,79	0,00	16.165,21
14-02-2017	515,79	399,18	116,61	9,500	515,79	0,00	15.781,66
14-03-2017	515,79	389,95	125,84	9,500	515,79	0,00	15.382,48
14-04-2017	515,79	397,10	118,69	9,500	515,79	0,00	14.995,43
14-05-2017	515,79	396,39	119,40	9,500	515,79	0,00	14.595,43
14-06-2017	515,79	403,38	112,41	9,500	515,79	0,00	13.795,66
14-07-2017	515,79				515,79	0,00	



F. CUOTA	DETALLE CUOTA			TASA(%)	IMPORTE ABONADO	IMP. IMPAGADO	SALDO PENDIENTE
	IMPORTE CUOTA	CAPITAL	INT. ORDINARIOS				
14-08-2017	513,65	492,93	110,72	9,500	513,65	0,00	13.092,73
14-09-2017	507,06	399,95	107,11	9,500	507,06	0,00	12.692,78
14-10-2017	507,06	406,58	100,48	9,500	507,06	0,00	12.286,20
14-11-2017	507,06	406,55	100,51	9,500	507,06	0,00	11.879,65
14-12-2017	507,06	413,01	94,05	9,500	507,06	0,00	11.466,64
14-01-2018	507,06	413,26	93,80	9,500	507,06	0,00	11.053,38
14-02-2018	507,06	416,64	90,42	9,500	507,06	0,00	10.636,74
14-03-2018	507,06	428,47	78,59	9,500	507,06	0,00	10.208,27
14-04-2018	507,06	423,55	83,51	9,500	115,16	391,90	9.784,72
14-05-2018	507,06	429,60	77,46	9,500	0,00	507,06	9.355,12
14-06-2018	507,06	430,53	76,53	9,500	0,00	507,06	8.924,59
14-07-2018	507,06	436,41	70,65	9,500	0,00	507,06	8.488,18
14-08-2018	507,06	437,62	69,44	9,500	0,00	507,06	8.050,56
T. CUOTA: 43	22.072,07	16.208,89	5.863,18				
T. CUOTAS PDTES. : 16	8.139,70	7.609,36	530,34		19.651,93	2.420,14	